THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng của Ban Chỉ đạo phòng, chống

dịch Covid-19 huyện Đồng Phú

-----

Để kịp thời tiếp nhận thông tin phản ánh của các cơ quan, đơn vị, địa

phương trong công tác lãnh đạo, chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa

bàn toàn huyện; Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện thông báo số điện

thoại đường dây nóng, cụ thể:

1. Số điện thoại đường dây nóng: 0911.592.389.

2. Số điện thoại của Thường trực Ban Chỉ đạo

- Đ/c Trần Văn Vinh (TUV, Bí thư Huyện ủy, Trưởng Ban Chỉ đạo). Di

động: 0918.56.5617. Cố định: 02713.707.877.

- Đ/c Đinh Văn Kỹ (PBT Thường trực Huyện ủy, Phó trưởng Thường trực

Ban Chỉ đạo). Di động: 0816.271.271. Cố định: 02713.602.838.

- Đ/c Nguyễn Anh Tuấn (PBT, CT UBND huyện, Phó trưởng Ban Chỉ đạo).

Di động: 0913.819.199. Cố định: 02713.700.677.

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện thông báo đến các cơ quan,

đơn vị, địa phương biết và liên hệ.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG

- Thành viên BCĐ Covid-19 huyện,  kiêm

- UBND huyện,  THƯ KÝ BAN CHỈ ĐẠO

- TTCH phòng, chống Covid-19 huyện,

- Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện,

- Đảng ủy các xã, thị trấn,

- LĐVP&CVTH,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

 Nguyễn Văn Hải

HUYỆN ỦY ĐỒNG PHÚ

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG

DỊCH COVID-19

                              *

Số   02 - TB/BCĐ

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      Đồng Phú, ngày 15 tháng 9 năm 2021

		2021-09-15T08:16:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hải<nguyenvanhai.hudp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!